
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в Положение об управлении муниципального заказа 
администрации города Благовещенска, утвержденное постановлением  

администрации города Благовещенска от 15.02.2011 № 560 
 
 
 
 
 
 

 

 
          В целях приведения в соответствие штатному расписанию и 
расширения функций управления муниципального заказа администрации 
города Благовещенска  
п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести изменения в Положение об управлении муниципального 
заказа администрации города Благовещенска, утвержденное постановлением 
администрации города Благовещенска от 15.02.2011 № 560 (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 20.12.2021 № 5224), 
следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.2 слова «сектор централизованных закупок» заменить 
словами «отдел закупок». 

1.2. Пункт 3.1.5 изложить в новой редакции: 
«3.1.5. Оказание информационно-методологической помощи 

заказчикам по вопросам осуществления закупок в рамках контрактной 
системы в сфере закупок и информационно-консультационной помощи 
заказчикам при осуществлении закупок в рамках Федерального закона от 
18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации города 
Благовещенска https://www.admblag.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 
 

 
 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=4235800621E493BBA176625E5278F14673AA6D3D50532118AB4D98047B4F52AC535EBABDD188F0B6B2BEB50AB458C6841E16D55F283812CA49B2B3HDMFG

